



Wrocław, 30 kwietnia 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań jednorazowych - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.9.2021

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści włókninę polipropylenową, bez perforacji?

Czy zamawiający dopuści czepek wiązany z tyłu na troki, zamiast gumki?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 13:

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 16:

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 18:

Czy zamawiający dopuści czepek wiązany na troki, zamiast gumki?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy następującego produktu:

Czepek o kroju furażerki uniwersalny, oddychający z możliwością wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m², część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m². Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy następującego produktu:

Czepek o kroju furażerki uniwersalny, oddychający z możliwością wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m², część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m². Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54 dotyczy pakietu nr 18 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy następującego produktu:

Czepek o kroju furażerki uniwersalny, oddychający z możliwością wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m², część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m². Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO HOSPITALA KLINICZNEGO z POLIKLINIKĄ
SP. z o.o. we Wrocławiu
mgr PIOTR STRAK
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)